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Kaupunginhallitus hyväksyi 31.5.2021 kokouksessaan Salon kaupungin 
työllisyysohjelman vuosille 2021–2023. Kaupungin työllisyysohjelma 
kytkeytyy vahvasti työllisyyden kuntakokeilun toteutukseen. 
Työllisyysohjelman toteutuminen raportoidaan kaupungin 
raportointikäytäntöjen mukaisesti kolmesti vuodessa kaupungin johdolle 
sekä vuosittain kaupunginhallitukselle yhdessä työllisyyden kuntakokeilun 
vuosiraportoinnin kanssa. 
 
Vuonna 2023 työllisyydenhoidon toimet etenivät suunnitellusti, mutta 
syksyllä työllisyystilanteen heikkeneminen näkyi asiakasmäärien kasvuna 
ja yleisesti myönteisen kehityksen pysähtymisenä tai tilanteen 
heikentymisenä. Merkittävimpinä nostoina vuodesta 2023 voidaan todeta 
lakimuutos, jossa ukrainalaiset työnhakijat siirtyivät keväästä alkaen 
työllisyyden kuntakokeilun asiakkaiksi sekä hyvinvointialueuudistukseen 
liittyviin muutoksiin sopeutuminen työllisyysyhdyspintayhteistyössä. 
 
Työvoimapalvelut siirtyvät vuonna 2025 kuntien järjestämisvastuulle. 
Työllisyyspalveluissa vuosi 2024 on valmistautumista uuteen malliin. 
Työllisyyden kuntakokeilun viimeisenä vuotena kiinnitetään erityistä 
huomiota sujuviin asiakasprosesseihin henkilöasiakaspalvelussa, jo tänä 
vuonna voimaan astuviin muutoksiin muun muassa lainsäädännössä sekä 
valmistaudutaan kuntaan siirtyviin työnantajapalveluihin tiivistämällä 
yhteistyötä työnantajien kanssa. 
 
Kotoutujien runsas määrä Salossa, heidän työllistymisen edistäminen ja 
kunnan kotoutumispalvelujen siirtyminen vuoden vaihteessa osaksi 
työllisyyspalveluja edellyttävät erityisen huomion kiinnittämistä tänä vuonna 
kotoutumispalvelujen kehittämiseen. Samalla valmistaudutaan KOTO24-
uudistukseen, joka TE-uudistuksen rinnalla astuu voimaan 1.1.2025 ja sen 
myötä kunnille tulee uusia lain mukaisia velvoitteita, jotka tulee huomioida 
kunnan kotouttamistyössä. 

 
Salon kaupungin työllisyysohjelma vuosille 2021-2023 rakennettiin 
alkuperäistä kuntakokeiluaikaa vastaavaksi (1.3.2021 - 30.6.2023). TE-
palvelu-uudistuksen edetessä kuntakokeiluja jatkettiin ajalle 1.7.2023 - 
31.12.2024 ja Salon kaupunki jatkaa samoilla päätavoitteilla kuntakokeilua 
yhdessä Kosken ja Marttilan kuntien kanssa. Uutta työllisyysohjelmaa 
työstetään samanaikaisesti tulevien työvoimapalveluiden suunnittelun 
rinnalla ja tavoitteena on tuoda se päätöksentekoon syksyllä 2024. 
 
Liite: Työllisyysohjelman ja työllisyyden kuntakokeilun vuoden 2023 
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Esittelijä Elinvoimajohtaja 

 
Päätösehdotus Elinvoimajaosto merkitsee tiedokseen työllisyysohjelman ja työllisyyden 

kuntakokeilun raportin vuodelta 2023 ja lähettää sen edelleen 
kaupunginhallituksen tiedoksi. 
 

Päätös Merkittiin, että jäsen Janne Ketola poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn aikana kello 17:57 ja palasi kokoukseen kello 18:01. 



 
Elinvoimajaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee tiedokseen työllisyysohjelman ja työllisyyden 

kuntakokeilun raportin vuodelta 2023. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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